Master M 353, 355
操作手册 - ZH
Master M 353, 355
© Kemppi 1 1921960 / 2402
Master M 353, 355
操作手册 - ZH
目录
1.概述 4

其他信息：
• 有关送丝机耗材的信息，请参阅 “送丝机耗材” 在本页74。
• 有关订货信息，请参见 “Master M 订购信息” 在本页73。
© Kemppi 67 1921960 / 2402
Master M 353, 355
操作手册 - ZH
5.1Master M 设备
Master M 353 G, 355 G
Master M 353, 355 353 G、355 G
特点 值
电源连接电压 3~ 50/60 Hz 380...460 V ±10 %
电源连接电缆 H07RN-F 4 mm²
额定最大电流时的输
入功率
14 kVA
最大供电电流 @ 380...460 V I1max 21.3 ...17.1 A
有效供电电流 @ 220...230 V I1eff 13.5 ...10.8 A
空闲状态功耗 MIG、TIG @400 P1idle 18 W
空闲状态功耗 MMA( 功率节省 ) @
400 V
18 W
MMA( 风扇打开 ) @
400 V
119 W
空载电压 U0 55 ...69 V
开路电压 Uav 53 ...64 V
VRD 电压 MMA 24 V
保险丝 慢 16 A
+40 °C 时的输出 40 % 350 A (MMA 330 A)
60 % 280 A
100 % MIG 220 A
焊接电流和电压范围 MIG 15 A / 10 V ... 350 A / 45 V
TIG 15 A / 1 V ... 350 A / 45 V
MMA 15 A / 10 V ... 330 A / 45 V
电压调节范围 MIG 10 ...40 V
额定最大电流时的功
率因数
@ 400 V λ 0.91
额定最大电流时的效
率
η 87 %
工作温度范围 -20…+40 °C
储存温度范围 -40…+60 °C
EMC 级别 A
供电网络的最小短路
功率
SSC 2.4 MVA
焊枪连接 欧式
送丝机构 4 轮，单电机
送丝轮直径 32 mm
填充焊丝 铁 0.8 ...1.2 mm
© Kemppi 68 1921960 / 2402
Master M 353, 355
操作手册 - ZH
不锈钢 0.8 ...1.2 mm
MC/FC 0.8 ...1.2 mm
铝 0.8 ...1.2 mm
送丝速度 0.5 ...25 m/min

Master M 353, 355
操作手册 - ZH
5.3Master M 订购信息
如需了解 Master M 订购信息和可选配件，请参见 Kemppi.com.
© Kemppi 73 1921960 / 2402
Master M 353, 355
操作手册 - ZH
5.4送丝机耗材
本节列出了可单独使用和以耗材套件形式提供的送丝轮和送丝引导导管。耗材套件包含针对所选填充焊丝
材料和直径推荐的送丝辊和送丝引导导管组合。送丝机耗材可在 Configurator.kemppi.com 网站上订购。
在表中，标准指塑料送丝轮，高负荷指金属送丝轮。第一个提到的材料是指主要适用的材料，括号内提到的
材料是指次要适用的材料。
送丝机消耗品套件
下表列出了针对所选填充焊丝材料和直径的推荐耗材套件。
送丝机消耗品套件
焊丝材料 送丝轮轮廓* 焊丝直径 (mm) 耗材套件代码，标准
耗材套件代码，高负
荷
Fe (MC/FC) V 型槽 0.8−0.9 F000488 F000492
1.0 F000489 F000493
1.2 F000490 F000494
Ss( Fe、Cu) V 型槽 0.8−0.9 F000455 -
1.0 F000456 -
1.2 F000457 -
Ss (Fe) V 型槽 0.8−0.9 - F000458
1.0 - F000459
1.2 - F000460
MC/FC V 型槽，带滚花 1.0 F000499 F000502
1.2 F000500 F000503
铝 U 型槽 1.0 F000461 -
1.2 F000462 -
焊丝导向管
下表列出了可用的送丝引导导管。
焊丝导向管
焊丝材料 焊丝直径 (mm) 进口导管 中间导管 出口导管